

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 20-11-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-2 BULANDSAHAR	EDD-1 BULANDSHAHR	TEHSIL SIKANDRABAD	ALL FEEDER	URBAN	21-11-2025	10:00	14:00	4:00	देवी मन्दिर पोषक को दो भागों में विभाजित करने का कार्य करने के कारण।	एस0डी0एम0 कोर्ट, नई तहसील, पुरानी तहसील, बडा बाजार, बैध वाडा, चौधरीवाडा बाजार, ज्ञान लोक कॉलनी, जमाईपुरा, होली मेला रोड, हाई-वे, जेवर बस स्टैन्ड, गददीबाडा, सरावगीवाडा, भटपूरा, टीचर्स कॉलौनी, जी0टी0 रोड, पक्का बाग, सिरोधन रोड, नगरपालिका, छसियावाडा, भाटियावाडा, रामनगर, सरायझाझन, देवी मन्दिर गेट, खत्रीवाडा, खुर्जा रोड, हनुमान चौक, सिकन्द्राबाद कस्बा
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-9 GHAZIABAD	SHASTRI NAGAR 2	FEEDER NO-5	URBAN	21-11-2025	12:00	16:00	4:00	BUSINESS PLAN WORK 2025-26	RAJAPUR AREA
				BEHRAMPUR	BEHRAMPUR, KHERATI NAGAR ,BAGU	URBAN	21-11-2025	11:00	15:00	4:00	BUSINESS PLAN WORK 2025-26	BAGU, SIDDHART VIHAR, KRISHNA NAGAR BAGU, BHUS KI TAL, RAHUL VIHAR , BEHRAMPUR , BHUDH VIHAR
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	EUDC-3, GHAZIABAD	EUDD-4, GHAZIABAD	LAJPAT NAGAR	IQBAL NAGAR	URBAN	21-11-2025	12:00	15:00	3:00	BUSINESS PLAN WORK 2025-26	Iqbal Colony
				LAJPAT NAGAR	SIKANDERPUAR	URBAN	21-11-2025	12:00	15:00	3:00	BUSINESS PLAN WORK 2025-26	Sikanderpur
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	CIVIL LINE	CIVIL LINE	URBAN	21-11-2025	11:00	15:00	4:00	11 KV FEEDER BIFURCATION UNDER BUSINESS PLAN	PWD COLONY, PANDAY NAGAR, SARVODYA COLONY, SANJAY NAGAR, ADM/ DM COMPOUND
				MANGAL PANDAY NAGAR	MANGAL PANDAY NAGAR	URBAN	21-11-2025	10:00	14:00	4:00	POLE PAINTING AND RECTIFICATION WORK UNDER RDSS	SADBHAWNA PARK
				SAINT LUKES	PROFESSOR COLONY	URBAN	21-11-2025	10:00	14:00	4:00	POLE PAINTING AND RECTIFICATION WORK UNDER RDSS	PROFESSOR COLONY
				SAINT LUKES	SAKET KUNJ	URBAN	21-11-2025	10:00	14:00	4:00	POLE PAINTING AND RECTIFICATION WORK UNDER RDSS	NAGLA BATTU ROAD
				MEDICAL-2	HARSH PARK & ANAND HOSPITAL	URBAN	21-11-2025	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING	HARSH PARK COLONY & ANAND HOSPITAL
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	SHASTRI NAGAR	SCHEME NO 7	URBAN	21-11-2025	11:00	13:00	2:00	PURNING TREES NEAR T/F & LINES	Scm No 7 Shastri Nagar
				RANGOLI	SAMRAT PALAE	URBAN	21-11-2025	11:00	13:00	2:00	PURNING TREES NEAR T/F & LINES	Samrat Palace Garh Road
				SURAJ KUND	ISLAMABAD & GOLA KUAN	URBAN	21-11-2025	13:00	14:00	1:00	PURNING TREES NEAR T/F & LINES	Islamabad, Gola Kuan Hapur Road
				VIKASPURI	VIKASPURI	URBAN	21-11-2025	11:00	14:00	3:00	ISNTALLATION OF EARTHING OF T/Fs	Vikaspuri

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 20-11-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV	URBAN	21-11-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	ALL FEEDERS
7	MEERUT-2	EDC-2 MEERUT	EDD-MAWANA	MEERUT ROAD MAWANA	MEERUT ROAD MAWANA	URBAN	21-11-2025	9:00	14:00	5:00	STRENGTHING OF TOWER OF 132 MAWANA	ALL CONSUMER OF MEERUT ROAD MAWANA
				DHOKOLI ROAD MAWANA	JHANADI	URBAN	21-11-2025	9:00	14:00	5:00	STRENGTHING OF TOWER OF 132 MAWANA	JHANADI
		EDC- BAGHPAT	EDD-BAGHPAT	SAROORPUR SHIKOHPUR	SAROORPUR TOWN,NIWADA TOWN,NEROJPUR TOWN,LADHWARI-1 PTW,BEHARIPUR PTW,SOOJRA PTW,LADHWARI-2 PTW,SIKHOPUR TOWN,IDRISHPUR, AARNA ENERGY,TYODI PTW	RURAL	21-11-2025	11:00	15:00	4:00	FOR ESSENTIAL LINE MAINTENANCE WORK 33 KV LINE IN RDSS PLAN	SAROORPUR TOWN,NIWADA TOWN,NEROJPUR TOWN,LADHWARI-1 PTW,BEHARIPUR PTW,SOOJRA PTW,LADHWARI-2 PTW,SIKHOPUR TOWN,IDRISHPUR,AARNA ENERGY,TYODI PTW
8	MORADABAD	EDC-SAMBHAL	EDD-BABRALA	GAWAN	ALL FEEDER	RURAL	21-11-2025	10:00	15:00	5:00	गवां—अनुपशहर मार्ग पर केसरपुर चौराहे के बीच में लगे पोल को विस्थापित करने का कार्य करने हेतु।	33 / 11 के0वी0 उपकेन्द्र गवां के समस्त पोषकों से पोषित क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC-RAMPUR	EDD-2 RAMPUR	MASWASI	MAHRAJPUR ARSAL PARSAL NAYA GAON	RURAL	22-11-2025 to 29-11-2025	11:00	14:00	3:00	उपकेन्द्र मसवासी से ट्रांसमिशन लाइन का निर्माण कार्य प्रगति पर है।	महाराजपुर, आर्सल पार्सल एवं नया गाँव की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EUDC-MORADABAD	EUDD-2 MORADABAD	DELHI ROAD	TOWN-3	URBAN	21-11-2025	11:00	13:00	2:00	400 के0वी0ए0 परिवर्तक के मेंटिनेंस का कार्य करने हेतु।	टाउन फीडर—3 से संबंधित क्षेत्र।
				PITALBASTI	BALDEVPURI	URBAN	21-11-2025	11:00	13:00	2:00	नं0—08 डैमेज पोल पर पेंटिंग का कार्य किये जाने हेतु।	पीतल बस्ती उपकेन्द्र से जुड़े से संबंधित क्षेत्र।
				KASHIRAM NAGAR	FEEDER NO-1,2,6	URBAN	21-11-2025	10:30	12:30	2:00	बिजनेस प्लान के अन्तर्गत लगाए गए पोल पर एल0टी0 लाइन शिफ्ट करने एवं 11 के0वी0 लाइन पर आ रहे पेड़ों की चॉपिंग व मेंटिनेंस के कार्य हेतु।	कांशीराम नगर उपकेन्द्र से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				VIVEKANAND	ASHIYANA-1	URBAN	21-11-2025	10:30	13:30	3:00	400 के0वी0ए0 परिवर्तक के मेंटिनेंस का कार्य करने हेतु।	आशियाना फीडर से संबंधित क्षेत्र।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 20-11-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MORADABAD	EUDC- MORADABAD	EUDD-2 MORADABAD	PILI KOTHI	SAKET	URBAN	21-11-2025	10:30	12:30	2:00	स्मार्ट सिटी में लगाए गए पोल पर लाइन को शिफ्ट करने एवं लाइन पर आ रहे पेड़ों की चॉपिंग के कार्य करने हेतु।	पीली कोठी उपकेन्द्र से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				SAAHIDABAD	PANDIT NAGLA-2	URBAN	21-11-2025	10:30	12:30	2:00	लाइन पर आ रहे पेड़ों की चॉपिंग के कार्य करने हेतु।	साहिदाबाद उपकेन्द्र से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				DAULAT BAGH	BANGALA GAO	URBAN	21-11-2025	10:30	13:00	2:30	परिवर्तक पर अनुरक्षण कार्य करने हेतु।	दौलतबाग उपकेन्द्र से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				RAMGNAGA VIHAR-1	AVANTIKA FEEDER	URBAN	21-11-2025	11:00	13:00	2:00	400 के0वी0ए0 परिवर्तक के पास लाइन पर आ रहे पेड़ों की कटाई—छटाई व मेंटिनेंस का करने हेतु।	अवंतिका फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता।
9	MUZAFFARNAGAR	NIL										
10	NOIDA	NIL										
11	SAHARANPUR	EUDC- SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SAHARANPUR	I.T.I.-2	INDUSTRIAL-1,2	URBAN	21-11-2025	11:00	15:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024—25 के अन्तर्गत बेयर कन्डक्टर को एक्स.एल.पी.इ. केबल में बदलने के कार्य हेतु।	इन्डस्ट्रियल—1,2 फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				I.T.I.	INDUSTRIAL-1,3	URBAN	21-11-2025	11:00	15:00	4:00		इन्डस्ट्रियल—1,3 फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANAK NAGAR	KAILASHPUR-2 INDUSTRIAL-1,2,3 KHAJURI DABKI TOWN DEVBHUMI	URBAN	21-11-2025	11:00	14:00	3:00	यार्ड में मेंटिनेन्स के कार्य हेतु।	फीडर से संबंधित क्षेत्र।
				HUSSAIN BASTI	BHAGWATI FEEDER	URBAN	21-11-2025	12:00	15:00	3:00	11 के0वी0 फीडर गार्डिंग के कार्य हेतु।	भगवती फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।